
г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 30	сентября	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Панферова		Анастасия 2006 СШОР	№64 Москва 0:35,12 336 III 1 2006
Цурцумия	Анисия 2006 лично Москва 0:35,15 335 III 2
Сысоева	Дарья 2006 Школа	плавания	Дельфин Москва 0:35,23 333 III 3
Мулюкова	Милла 2006 Воробьевы	Горы Москва 0:35,62 322 III 4
Ткаченко	Светлана 2006 Воробьевы	Горы Москва 0:36,29 305 III 5
Ярикова	Анна 2006 фитнес	центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 0:39,91 229 1юн 6
Белая	Полина 2006 Счастливый	Дельфин Москва 0:47,36 137 2юн 7
Сафонова	Анастасия 2005 СШ	"Центр" Пересвет 0:31,31 475 I 1 2005
Дмитриева	Мария 2005 СШОР	23 Москва 0:31,99 445 I 2
Бондарева	Мария 2005 СШОР	"ЮМ-Труд" Москва 0:34,01 370 II 3
Фёдорова	Ксения 2005 СШОР	"ЮМ-Труд" Москва 0:36,18 307 III 4
Лужаева	Анна 2005 сшор Воскресенск 0:36,60 297 III 5
Потапова	Анна 2005 Дюсш	"Сатурн" Раменское 0:43,17 181 1юн 6
Цырулева	Снежана 2005 ДЮСШ	Витязь Балашиха 0:44,30 167 1юн 7
Петренко	София 2004 СШОР	23 Москва 0:29,10 591 кмс 1 2004
Волкова	Юлия 2004 Воробьевы	Горы Москва 0:29,75 553 I 2
Бакуменко	Валерия 2004 СШОР	23 Москва 0:31,13 483 I 3
Демьянова	Валерия 2004 лично Москва 0:31,62 461 I 4
Колоусова	Василиса 2004 Люблино Москва 0:34,35 359 II 5
Кузьмина	Кристина 2004 Люблино Москва 0:36,07 310 III 6
Овсянникова		Полина 2004 СШОР	№64 Москва 0:38,44 256 1юн 7
Безбородова		Инна 2004 СШОР	№64 Москва 0:39,07 244 1юн 8
Горбунова	Анастасия 2004 ЦСП	НФГ Нижний	Новгород 0:48,36 128 2юн 9
Барканова	Наталья 2004 СК	,,Фили,, Москва 0
Евсеева	Александра 2003 СШОР	Москвич Москва 0:31,48 467 I 1 2003
Сватикова		Ольга 2003 СШОР	№64 Москва 0:31,96 446 I 2
Новикова	Ольга 2003 СШОР	Москвич Москва 0:31,99 445 I 3
Малахина	Алина 2003 КДЮСШ Ивантеевка 0:33,69 381 II 4
Горина	София 2002 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта" Воскресенск 0:31,44 469 I 1 2002
Чиркова	Эрика 2002 КДЮСШ Ивантеевка 0:31,76 455 I 2
Бельская	Анастасия 2002 Лично	 Москва 0:33,52 387 II 3
Рудоманенко	Александра 2002 СК	"Орион" Балашиха 0:34,04 369 II 4
Логинова	Екатерина 2002 СШОР	№64 Москва 0:34,11 367 II 5
Соколова		Александра 2002 СШОР	№64 Москва 0:36,92 289 III 6
Абянова		Амина 2002 СШОР	№64 Москва 0
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г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 30	сентября	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Зажирский	Герман 2006 лично	 Истра 0:32,53 327 III 1 2006
Бобрышев	Иван 2006 ЦСКА Одинцово 0:32,88 317 III 2
Роганов	Михаил 2006 лично Москва 0:34,07 285 1юн 3
Кравченко	Богдан 2006 Олимп Фрязино 0:34,90 265 1юн 4
Гусев	Иван 2006 САШ Тверь 0:35,40 254 1юн 5
Бурачков	Никита 2006 КДЮСШ Ивантеевка 0:35,49 252 1юн 6
Тверяков	Михаил 2006 Школа	плавания	Д.Панкратова Москва 0:35,99 242 1юн 7
Юрко	Юрий 2006 Динамо Яхрома 0:36,03 241 1юн 8
Костарев	Михаил 2006 Лично Москва 0:37,09 221 1юн 9
Корниясов	Алексей 2006 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта" Воскресенск 0:37,36 216 1юн 10
Галицков	Егор 2006 ЦСП	НФГ Нижний	Новгород 0:37,56 212 1юн 11
Полтаранин	Фёдор 2006 СШ	№70	"Молния" Москва 0:38,13 203 1юн 12
Крылов	Евгений 2006 СШ-4 Москва 0:38,35 200 1юн 13
Сергунин	Ярослав 2006 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 0:39,83 178 2юн 14
Потоцкий	Федор 2006 Счастливый	Дельфин Москва 0:40,88 165 2юн 15
Макаренко	Сергей 2006 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:41,05 163 2юн 16
Костомаров	Илья 2006 СК	"Орион" Балашиха 0:44,30 129 2юн 17
Ладыгин	Андрей 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:44,43 128 2юн 18
Гапон	Евгений 2006 СК	Дельфин Подольск 0:44,80 125 2юн 19
Гричениченко	Михаил 2006 Счастливый	Дельфин Москва 0:47,17 107 2юн 20
Хромов	Владислав 2006 МБУ	СШ	Кашира Кашира 0:47,66 104 2юн 21
Барабаш	Андрей 2006 ЦСКА Одинцово 0:48,23 100 2юн 22
Волошко	Артём 2006 СШ-4 Москва 0
Скоромнов	Антон 2005 ГБУ	КСШОР	№1 Тверь 0:29,68 431 II 1 2005
Новиков	Илья 2005 ФОК	"Северный" Орехово-Зуево 0:32,22 337 III 2
Мулин	Александр 2005 ЦСКА Одинцово 0:32,33 333 III 3
Белемец	Владимир 2005 САШ Тверь 0:32,37 332 III 4
Лунёв	Дмитрий 2005 лично Истра 0:32,78 320 III 5
Жигарев	Александр 2005 КДЮСШ Ивантеевка 0:33,59 297 III 6
Киреев	Вячеслав 2005 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 0:33,61 297 III 7
Ковалихин	Николай 2005 лично Истра 0:33,96 288 III 8
Славеснов	Леонид 2005 лично Истра 0:34,02 286 1юн 9
Козлов	Кирилл 2005 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:36,82 226 1юн 10
Васильев	Александр 2005 СШОР	"ЮМ-Труд" Москва 0:37,56 212 1юн 11
Гольденберг	Григорий 2005 КДЮСШ Ивантеевка 0:37,68 210 1юн 12
Османов	Руслан 2005 ГБУ	КСШОР	№1 Тверь 0:38,37 199 1юн 13
Миронов	Иван 2005 ЦСКА Одинцово 0
Ромодин	Никита 2005 СШОР	"ЮМ-Труд" Москва 0
Смирнов	Кирилл 2005 лично Истра 0
Левин	Артем 2004 СШОР	23 Москва 0:30,83 385 II 1 2004
Куринов	Данила 2004 Дюсш	"Сатурн" Раменское 0:31,55 359 III 2
Сычев	Роман 2004 СШОР	Москвич Москва 0:31,57 358 III 3
Котков	Эрик 2004 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 0:31,89 347 III 4
Баранов	Дмитрий 2004 Дюсш	"Сатурн" Раменское 0:32,15 339 III 5
Углов	Максим 2004 КДЮСШ Ивантеевка 0:32,82 319 III 6
Дуляев	Даниил 2004 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 0:33,64 296 III 7
Соколов	Максим 2004 лично Истра 0:34,15 283 1юн 8
Шестимеров	Дмитрий 2004 СК	"Орион" Балашиха 0:34,37 277 1юн 9
Сафронов	Даниил 2004 СШОР	"ЮМ-Труд" Москва 0:34,94 264 1юн 10
Двуреченский	Егор 2004 ЦСП	НФГ Нижний	Новгород 0:35,15 259 1юн 11
Чвелёв	Денис 2004 лично Химки 0:35,34 255 1юн 12
Соловьев	Эдуард 2004 ЦСКА Одинцово 0:36,65 229 1юн 13
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Сас	Артём 2004 Дюсш	"Сатурн" Раменское 0:37,62 211 1юн 14
Левченко	илья 2004 КДЮСШ Ивантеевка 0:38,63 195 1юн 15
Чумаков	Антон 2004 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0
Чулков	Андрей 2003 лично Москва 0:26,00 642 кмс 1 2003
Аветисян	Микаэль 2003 СШ	"Центр" Пересвет 0:27,45 545 I 2
Боев	Андрей 2003 школа	плавания		С.Комаровой Москва 0:28,52 486 II 3
Петухов	Вячеслав 2003 Школа	плавания	Д.Панкратова Москва 0:32,01 344 III 4
Теплов	Александр 2003 лично Истра 0:32,20 338 III 5
Илюнов	Тимур 2003 Тверск.	рег.	орг.	Общества	Динамо Тверь 0:32,26 336 III 6
Городнов	Даниил 2003 ЦСП	НФГ Нижний	Новгород 0:32,27 335 III 7
Сидорченко	Андрей 2003 Лично	 Москва 0:32,30 334 III 8
Кузенков	Алексей 2003 Лично Москва 0:35,39 254 1юн 9
Воронков	Александр 2003 СК	,,Фили,, Москва 0:36,51 231 1юн 10
Алеев	Георгий 2003 лично Пушкино 0:36,94 223 1юн 11
Артамонов	Геннадий 2003 ЦСП	НФГ Нижний	Новгород 0:40,87 165 2юн 12
Авдохин	Егор 2003 лично Москва 0
Поздняков	Никита 2003 Олимп Фрязино 0
Дубцов	Данила 2002 Лично Москва 0:27,54 540 I 1 2002
Пленков	Степан 2002 СШОР	Москвич Москва 0:28,06 510 II 2
Бояринов	Никита 2002 Лично Москва 0:29,38 444 II 3
Тютюник	Матвей 2002 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:29,86 423 II 4
Безруков	Вадим 2002 ДЮСШ	Витязь Балашиха 0:30,05 415 II 5
Гофман	Алексей 2002 лично Щёлково 0:30,78 386 II 6
Соломатин	Александр 2002 лично Москва 0:31,46 362 III 7
Пятых	Илья 2002 Олимп Фрязино 0:31,71 353 III 8
Березин	Павел 2002 ФОК	Изумруд Москва 0:31,87 348 III 9
Сехат		Александрос 2002 СШОР	№64 Москва 0:32,00 344 III 10
Асташкин	Никита 2002 ФОК	Изумруд Москва 0:32,40 331 III 11
Степанов		Данила 2002 СШОР	№64 Москва 0:33,03 313 III 12
Маханьков	Арсений 2002 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 0:36,91 224 1юн 13
Векшин	Денис 2002 ФОК	Изумруд Москва 0:37,37 216 1юн 14
Глушков		Павел 2002 СШОР	№64 Москва 0
Каверин		Андрей 2002 СШОР	№64 Москва 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 30	сентября	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Катальницкая	Анна 2006 Воробьевы	Горы Москва 0:42,43 335 III 1 2006
Финошина	Александра 2006 МБУ	СШ	Кашира Кашира 0:43,01 322 III 2
Ершова	Яна 2006 лично Москва 0:43,07 320 III 3
Васина	Наталья 2006 МАУ	СШ Химки 0:44,45 291 III 4
Розинская	Сусанна 2006 Лично Москва 0:44,56 289 III 5
Мельничук	Людмила 2006 лично Дзержинский 0:44,93 282 III 6
Тришкина	Елизавета 2006 Воробьевы	Горы Москва 0:47,18 243 1юн 7
Костяева	Яна 2006 КДЮСШ Ивантеевка 0:47,74 235 1юн 8
Трухина	Маргарита 2006 Навигатор	Ойл Москва 0:49,19 215 1юн 9
Мирошникова	Дарья 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:53,23 169 2юн 10
Савкина	Виктория 2005 САШ Тверь 0:35,75 560 I 1 2005
Гнутова	Василиса 2005 САШ Тверь 0:38,91 434 II 2
Рыбакова	Варвара 2005 СК	"Орион" Балашиха 0:39,83 405 II 3
Филиппова	Мария 2005 СШ	"Центр" Пересвет 0:40,54 384 II 4
Невинчаная	Екатерина 2005 ФОК	"Северный" Орехово-Зуево 0:40,87 375 II 5
Гуреева		Яна 2005 СШОР	№64 Москва 0:41,80 350 III 6
Зубкова	Анна 2005 ГБУ	КСШОР	№1 Тверь 0:41,86 349 III 7
Крайнова	Анастасия 2005 Воробьевы	Горы Москва 0:42,42 335 III 8
Намлеева	Анастасия 2005 МАУ	СШ Химки 0:43,52 310 III 9
Сетина	Александра 2005 Дюсш	"Сатурн" Раменское 0:44,07 299 III 10
Ранчинская	Вероника 2005 ЦСКА Одинцово 0:44,16 297 III 11
Числова	Елизавета 2005 СШОР	64 Москва 0:44,17 297 III 12
Ежелович	Елизавета 2005 Воробьевы	Горы Москва 0:44,65 287 III 13
Губанова	Арина 2005 ФОК	"Северный" Орехово-Зуево 0:45,42 273 1юн 14
Полосина	Валерия 2005 СШОР	64 Москва 0:46,97 247 1юн 15
Епишкина	Юлия 2005 Лично Москва 0:47,26 242 1юн 16
Старикова	Василиса 2005 УОР	№	4	им.А.Я.Гомельского Москва 0:47,92 232 1юн 17
Тишина	Анастасия 2005 СШОР	64 Москва 0:48,64 222 1юн 18
Матвеева	Светлана 2004 лично Щёлково 0:36,72 517 I 1 2004
Чудакова	Елизавета 2004 СШОР	23 Москва 0:37,75 476 II 2
Гурова	Анна 2004 ДЮСШ	Витязь Балашиха 0:38,89 435 II 3
Гуляева	Елизавета 2004 СШОР	"ЮМ-Труд" Москва 0:39,86 404 II 4
Зеленова	Мария 2004 Дюсш	"Сатурн" Раменское 0:40,76 378 II 5
Корнеева	Анна 2004 Лично Москва 0:40,83 376 II 6
Конопля	Анастасия 2004 Люблино Москва 0:41,67 354 III 7
Акиньшина	Ксения 2004 Лично Москва 0:42,35 337 III 8
Аниськова	Анастасия 2004 Люблино Москва 0:43,23 317 III 9
Рычкова	Валерия 2004 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:43,57 309 III 10
Гуляева	Екатерина 2004 Труд Москва 0:44,28 295 III 11
Потапова	Алиса 2004 Люблино Москва 0:48,26 227 1юн 12
Крылова	Маргарита 2003 Воробьевы	Горы Москва 0:36,19 540 I 1 2003
Митюшкина	Татьяна 2003 СШ	№4 Москва 0:38,58 446 II 2
Будул	Елизавета 2003 СК	"Орион" Балашиха 0:39,30 422 II 3
Саузина	Анастасия 2003 СК	,,Фили,, Москва 0:42,53 333 III 4
Васюхина	Тамара 2003 ЦСКА Одинцово 0:44,28 295 III 5
Дворецкая		Ксения 2002 СШОР	№64 Москва 0:35,79 558 I 1 2002
Хартунян	Юлия 2002 ФОК	Изумруд Москва 0:42,24 339 III 2
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г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 30	сентября	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Рылов	Андрей 2006 УОР	№	4	им.А.Я.Гомельского Москва 0:36,18 389 III 1 2006
Савич	Кирилл 2006 СШ	70	Молния Москва 0:38,13 332 III 2
Старостин	Денис 2006 фитнес	центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 0:40,01 287 1юн 3
Галицков	Степан 2006 ЦСП	НФГ Нижний	Новгород 0:41,24 262 1юн 4
Дернович	Владислав 2006 ЦСКА Одинцово 0:42,86 234 1юн 5
Петров	Владимир 2006 Касатка Санкт-Петербург 0:43,01 231 1юн 6
Каширцев	Роман 2006 Школа	плавания	Дельфин Москва 0:43,49 224 1юн 7
Дернович	Арсений 2006 ЦСКА Одинцово 0:44,28 212 1юн 8
Мащенков	Иван 2006 ГБУ	КСШОР	№1 Тверь 0:44,55 208 1юн 9
Рагозин	Георгий 2006 Лично Москва 0:45,54 195 1юн 10
Неретин	Денис 2006 Дюсш	"Сатурн" Раменское 0:46,02 189 2юн 11
Иванов	Алексей 2006 Олимп Фрязино 0:46,25 186 2юн 12
Мясников	Михаил 2006 Олимп Фрязино 0:47,12 176 2юн 13
Барабаш	Андрей 2006 ЦСКА Одинцово 0:47,62 170 2юн 14
Федоров	Артем 2006 УОР	№	4	им.А.Я.Гомельского Москва 0:49,11 155 2юн 15
Павлов	Иван 2006 Лично Москва 0:49,51 151 2юн 16
Билиджи	Рони 2006 Лично Москва 0:49,91 148 2юн 17
Колыгин	Яков 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:50,26 145 2юн 18
Коновалов	Сергей 2006 Лично Москва 0:50,41 143 2юн 19
Головин	Артем 2006 ЦСКА Одинцово 0:52,17 129 2юн 20
Ильин	Дима 2006 УОР	№	4	им.А.Я.Гомельского Москва 0:52,68 126 2юн 21
Клушин	Тимофей 2006 Школа	плавания	С.	Комаровой	 Москва 0
Мельников	Станислав 2006 лично Могилев,	Беларусь д/к д/к
Гаркуша	Александр 2005 СК	"Орион" Балашиха 0:35,74 403 II 1 2005
Морошкин	Михаил 2005 Тверск.	рег.	орг.	Общества	Динамо Тверь 0:38,06 334 III 2
Зенин	Вадим 2005 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта" Воскресенск 0:38,96 311 III 3
Сотниченко	Денис 2005 Школа	плавания	Д.Панкратова Москва 0:39,07 309 III 4
Ткаченко	Александр 2005 Воробьевы	Горы Москва 0:39,93 289 1юн 5
Агаджаня	Левон 2005 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:42,03 248 1юн 6
Кириллов	Даниил 2005 Дюсш	"Сатурн" Раменское 0:44,16 214 1юн 7
Ким	Константин 2005 лично Истра 0:45,38 197 1юн 8
Долгов	Даниил 2005 Лично Москва 0:46,20 187 2юн 9
Миронов	Иван 2005 ДЮСШ	Витязь Балашиха 0:48,18 164 2юн 10
Клушин	Федор 2005 Школа	плавания	С.	Комаровой	 Москва 0:48,35 163 2юн 11
Барышников	Сергей 2005 УОР	№	4	им.А.Я.Гомельского Москва 0:54,11 116 2юн 12
Ковалёв	Игорь 2005 СК	,,Фили,, Москва 0
Макаров	Ярослав 2004 ГБОУ	школа	2005 Москва 0:35,05 428 II 1 2004
Харитонов	Егор 2004 Дюсш	"Сатурн" Раменское 0:35,09 426 II 2
Ежов	Роман 2004 СК	,,Фили,, Москва 0:35,74 403 II 3
Будяк	Кирилл 2004 лично Москва 0:37,40 352 III 4
Каширцев	Герман 2004 Школа	плавания	Дельфин Москва 0:38,96 311 III 5
Князев	Ростислав 2004 СШОР	"ЮМ-Труд" Москва 0:39,19 306 III 6
Ермилов	Антон 2004 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 0:40,05 287 1юн 7
Черненко	Егор 2004 Школа	плавания	Дельфин Москва 0:40,79 271 1юн 8
Кременский	Кирилл 2004 УОР	№	4	им.А.Я.Гомельского Москва 0:42,67 237 1юн 9
Рыжов	Роман 2004 СК	Дельфин Подольск 0:43,42 225 1юн 10
Бондаренко	Андрей 2004 Дюсш	"Сатурн" Раменское 0:45,20 199 1юн 11
Сослюк	Владимир 2004 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта" Воскресенск 0:51,28 136 2юн 12
Балан	Владислав 2004 Лично Москва 0
Кузьмин	Александр 2004 лично Истра 0
Старостин	Максим 2004 фитнес	центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 0
Манухов	Даниил 2003 СК	"Орион" Балашиха 0:32,45 539 I 1 2003
Докучаев	Григорий 2003 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 0:34,29 457 II 2

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

50 метров, брасс
юноши



Баулин	Алексей 2003 сшор Воскресенск 0:34,44 451 II 3
Митюрев	Иван 2003 САШ Тверь 0:34,75 439 II 4
Третьяков	Андрей 2003 СШОР	Москвич Москва 0:40,00 288 1юн 5
Артамонов	Геннадий 2003 ЦСП	НФГ Нижний	Новгород 0:43,02 231 1юн 6
Алеев	Георгий 2003 лично Пушкино 0:44,51 209 1юн 7
Рабков	Егор 2003 ЦСП	НФГ Нижний	Новгород 0
Тимофей	Воробейчук 2003 Лично Москва 0
Мирошниченко	Вадим 2002 Лично Краснознаменск 0:33,15 506 II 1 2002
Трофимов	Владимир 2002 КДЮСШ Ивантеевка 0:33,32 498 II 2
Мухин	Никита 2002 лично Истра 0:33,43 493 II 3
Сухов	Олег 2002 лично Москва 0:35,24 421 II 4
Бреусенко	Никита 2002 СК	Дельфин Подольск 0:35,97 396 II 5
Шнайдер		Дмитрий 2002 СШОР	№64 Москва 0:38,64 319 III 6



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 30	сентября	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Катальницкая	Анна 2006 Воробьевы	Горы Москва 1:08,59 437 II 1 2006
Разживина	Елизавета 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:10,17 408 II 2
Сысоева	Дарья 2006 Школа	плавания	Дельфин Москва 1:10,75 398 II 3
Ставцева	Светлана 2006 СК	"Орион" Балашиха 1:10,90 396 II 4
Бакалкина	Ульяна 2006 лично Москва 1:15,15 332 III 5
Нестеренкова	Вероника 2006 СШОР	"ЮМ-Труд" Москва 1:17,36 304 III 6
Шустова	Мария 2006 ДЮСШ	62	лично Москва 1:19,62 279 III 7
Дианова	Олеся 2006 фитнес	центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 1:20,28 272 III 8
Лашнева	Елена 2006 ЦСКА Одинцово 1:22,26 253 1юн 9
Трухина	Маргарита 2006 Навигатор	Ойл Москва 1:26,45 218 1юн 10
Одинокова	София 2006 КДЮСШ Ивантеевка 1:26,76 216 1юн 11
Санина	Анастасия 2006 ДЮСШ	70	Молния Москва 1:29,15 199 1юн 12
Журавлёва	Валерия 2005 ДЮСШ Чехов 1:04,60 523 I 1 2005
Сафонова	Анастасия 2005 СШ	"Центр" Пересвет 1:05,17 510 I 2
Яновская	Анна 2005 Олимп Фрязино 1:06,69 475 II 3
Бондарева	Мария 2005 СШОР	"ЮМ-Труд" Москва 1:06,89 471 II 4
Рыбакова	Варвара 2005 СК	"Орион" Балашиха 1:06,95 470 II 5
Гусева	Мария 2005 фитнес	центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 1:07,22 464 II 6
Манаева	Полина 2005 Тверск.	рег.	орг.	Общества	Динамо Тверь 1:08,66 436 II 7
Авдеева	Наталья 2005 ГБОУ	школа	2005 Москва 1:09,30 424 II 8
Трошкина	Устиния 2005 СК	"Орион" Балашиха 1:09,67 417 II 9
Ахророва	Аня 2005 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:11,60 384 II 10
Астафьева	Мария 2005 Воробьевы	Горы Москва 1:11,64 383 II 11
Цориева	Вероника 2005 МАУ	СШ Химки 1:11,65 383 II 12
Никишина	Ульяна 2005 МАУ	СШ Химки 1:16,89 310 III 13
Сетина	Александра 2005 Дюсш	"Сатурн" Раменское 1:17,24 306 III 14
Кузьмина	Елизавета 2005 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 1:17,84 299 III 15
Жигалина	Татьяна 2005 САШ Тверь 1:19,98 275 III 16
Лопатюк	Марья 2005 Школа	плавания	С.	Комаровой	 Москва 1:21,72 258 1юн 17
Епишкина	Юлия 2005 Лично Москва 1:24,78 231 1юн 18
Тишина	Анастасия 2005 СШОР	64 Москва 1:36,31 158 2юн 19
Петренко	София 2004 СШОР	23 Москва 1:00,87 625 кмс 1 2004
Волкова	Юлия 2004 Воробьевы	Горы Москва 1:03,20 559 I 2
Кубкина	Софья 2004 Люблино Москва 1:07,03 468 II 3
Немцева	Валерия 2004 СК	"Орион" Балашиха 1:07,19 465 II 4
Соболева	Виктория 2004 Счастливый	Дельфин Москва 1:08,85 432 II 5
Минжинер	Анастасия 2004 МБУ	СШ	Кашира Кашира 1:09,63 418 II 6
Кузенкова	Арина 2004 МАУ	СШ Химки 1:10,12 409 II 7
Костакова	Валерия 2004 МАУ	СШ Химки 1:10,70 399 II 8
Зеленова	Мария 2004 Дюсш	"Сатурн" Раменское 1:10,76 398 II 9
Локтева	Полина 2004 СК	"Орион" Балашиха 1:11,07 393 II 10
Зиновьева	Анна 2004 Школа	плавания	Дельфин Москва 1:11,47 386 II 11
Кузьмина	Кристина 2004 Люблино Москва 1:12,39 372 II 12
Кузенкова	Кристина 2004 МАУ	СШ Химки 1:13,68 352 III 13
Бочарова	Александра 2004 МАУ	СШ Химки 1:13,98 348 III 14
Соловьёва	Екатерина 2004 Дюсш	"Сатурн" Раменское 1:14,04 347 III 15
Прохорова	Екатерина 2004 СК	,,Фили,, Москва 1:15,44 328 III 16
Новикова	Светлана 2004 Школа	плавания	Дельфин Москва 1:18,54 291 III 17
Герасимова	Алена 2004 ЦСКА Одинцово 1:19,98 275 III 18
Горбунова	Анастасия 2004 ЦСП	НФГ Нижний	Новгород 1:37,11 154 2юн 19
Аниськова	Анастасия 2004 Люблино Москва 0
Шелобанова	Елена 2003 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта" Воскресенск 1:01,11 618 кмс 1 2003
Сватикова		Ольга 2003 СШОР	№64 Москва 1:04,06 537 I 2
Степанова	Елена 2003 лично Москва 1:04,16 534 I 3
Евсеева	Александра 2003 СШОР	Москвич Москва 1:04,75 520 I 4

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

100 метров, вольный стиль
девушки



Журавлева	Екатерина 2003 СШОР	"Юность	Москвы" Москва 1:05,33 506 I 5
Сухоловская	Амалия 2003 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта" Воскресенск 1:05,35 505 I 6
Варчева	Евгения 2003 СК	"Орион" Балашиха 1:05,74 496 I 7
Денисова	Анастасия 2003 МАУ	СШ Химки 1:06,95 470 II 8
Васина	Ксения 2003 МАУ	СШ Химки 1:07,21 465 II 9
Мещерякова	Елена 2003 СШОР	Москвич Москва 1:07,55 458 II 10
Воробьева	Александра 2003 Воробьевы	Горы Москва 1:11,03 393 II 11
Невская	Елизавета 2003 СШОР	"ЮМ-Труд" Москва 1:11,32 389 II 12
Васюхина	Тамара 2003 ЦСКА Одинцово 1:15,88 323 III 13
Шукова	Алина 2002 МАУ	СШ Химки 1:00,25 645 кмс 1 2002
Поповская	Ксения 2002 Лично Фрязино 1:01,30 612 кмс 2
Громко	Ксения 2002 лично Москва 1:03,05 563 I 3
Королёва	Александра 2002 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта" Воскресенск 1:03,69 546 I 4
Колодочкина		Александра 2002 СШОР	№64 Москва 1:04,65 522 I 5
Горина	София 2002 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта" Воскресенск 1:05,06 512 I 6
Пахалко		Алёна 2002 СШОР	№64 Москва 1:07,02 468 II 7
Волкова	Дарья 2002 САШ Тверь 1:07,59 457 II 8
Афанасьева	Елизавета 2002 СШ-7	(лично) Москва 1:07,73 454 II 9
Хартунян	Юлия 2002 ФОК	Изумруд Москва 1:09,64 418 II 10
Бельская	Анастасия 2002 Лично	 Москва 1:12,27 374 II 11
Гуреева	Софья 2002 МАУ	СШ Химки 1:12,54 369 II 12
Андреева	Анна 2002 СК	,,Фили,, Москва 1:17,44 303 III 13
Абянова		Амина 2002 СШОР	№64 Москва 0
Соловьева	Софья 2001 фитнес	центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 1:02,95 565 I в/к



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 30	сентября	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Лирмарк	Дмитрий 2006 МАУ	СШ Химки 1:07,08 341 III 1 2006
Васильев	Тимофей 2006 МКОУ	ДО	ДЮСШ Чехов 1:10,67 292 III 2
Старостин	Денис 2006 фитнес	центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 1:10,72 291 III 3
Кравченко	Богдан 2006 Олимп Фрязино 1:10,97 288 III 4
Терехов	Данил 2006 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 1:11,44 283 III 5
Тюрин	Федор 2006 Школа	плавания	Дельфин Москва 1:11,49 282 III 6
Елисеев	Александр 2006 Школа	плавания	Дельфин Москва 1:11,68 280 III 7
Чуркин	Иван 2006 МБУ	СШ	Кашира Кашира 1:12,71 268 1юн 8
Анохин	Николай 2006 МАУ	СШ Химки 1:13,03 265 1юн 9
Ручко	Никита 2006 фитнес	центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 1:14,77 246 1юн 10
Костарев	Михаил 2006 Лично Москва 1:15,26 242 1юн 11
Корниясов	Алексей 2006 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта" Воскресенск 1:15,69 238 1юн 12
Гайнанов	Михаил 2006 СК	"Орион" Балашиха 1:16,57 229 1юн 13
Дернович	Владислав 2006 ЦСКА Одинцово 1:17,41 222 1юн 14
Котов	Иван 2006 Воробьевы	Горы Москва 1:17,68 220 1юн 15
Потоцкий	Федор 2006 Счастливый	Дельфин Москва 1:19,73 203 1юн 16
Ладыгин	Андрей 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:19,83 202 1юн 17
Ярочкин	Максим 2006 фитнес	центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 1:20,34 199 1юн 18
Шляхов	Арсений 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:20,54 197 1юн 19
Быковский	Иван 2006 ДЮСШ	Витязь Балашиха 1:22,31 185 1юн 20
Буянов	Святослав 2006 Касатка Санкт-Петербург 1:22,96 180 1юн 21
Гапон	Евгений 2006 СК	Дельфин Подольск 1:24,54 170 1юн 22
Головин	Артем 2006 ЦСКА Одинцово 1:26,28 160 2юн 23
Рогатых	Тимофей 2006 СК	"Орион" Балашиха 1:28,27 150 2юн 24
Ильин	Дима 2006 УОР	№	4	им.А.Я.Гомельского Москва 1:31,28 135 2юн 25
Новинский	Сергей 2006 СК	,,Фили,, Москва 1:31,33 135 2юн 26
Гричениченко	Михаил 2006 Счастливый	Дельфин Москва 1:32,30 131 2юн 27
Коновалов	Сергей 2006 Лично Москва 1:40,10 102 2юн 28
Егоров	Саша 2006 УОР	№	4	им.А.Я.Гомельского Москва 1:41,98 97 2юн 29
Артамонов	Никита 2006 СК	"Орион" Балашиха 0
Ширяев	Михаил 2006 ДЮСШ	70	"Молния" Москва 0
Рубцов	Михаил 2005 ДЮСШ	№10 Иваново 1:02,66 419 II 1 2005
Юрченко	Вадим 2005 Школа	плавания	Дельфин Москва 1:04,59 383 II 2
Бровкин	Максим 2005 МАУ	СШ Химки 1:05,12 373 III 3
Голиков	Даниил 2005 КДЮСШ Ивантеевка 1:05,36 369 III 4
Османов	Руслан 2005 ГБУ	КСШОР	№1 Тверь 1:07,41 336 III 5
Комст		Константин 2005 СШОР	№64 Москва 1:07,85 330 III 6
Жигарев	Александр 2005 КДЮСШ Ивантеевка 1:09,60 306 III 7
Лизунов	Кирилл 2005 МАУ	СШ Химки 1:09,99 301 III 8
Воробей	Максим 2005 Касатка Санкт-Петербург 1:10,16 298 III 9
Кулаев	Андрей 2005 СШОР	"ЮМ-Труд" Москва 1:10,23 298 III 10
Зайцев	Константин 2005 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта" Воскресенск 1:11,03 288 III 11
Дюканов	Сергей 2005 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта" Воскресенск 1:11,10 287 III 12
Калядин	Алексей 2005 Дюсш	"Сатурн" Раменское 1:13,23 262 1юн 13
Демин	Владислав 2005 СШОР	"ЮМ-Труд" Москва 1:14,00 254 1юн 14
Козлов	Кирилл 2005 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 1:14,04 254 1юн 15
Майоров	Павел 2005 СК	"Орион" Балашиха 1:14,86 246 1юн 16
Долгов	Даниил 2005 Лично Москва 1:17,76 219 1юн 17
Осипов	Николай 2005 МБУ	СШ	Кашира Кашира 1:21,16 193 1юн 18
Ким	Константин 2005 лично Истра 1:27,40 154 2юн 19
Барышников	Сергей 2005 УОР	№	4	им.А.Я.Гомельского Москва 1:31,90 132 2юн 20
Миронов	Иван 2005 ЦСКА Одинцово 0
Опрышко	Иван 2005 лично Истра 0
Ромодин	Никита 2005 СШОР	"ЮМ-Труд" Москва 0
Смирнов	Кирилл 2005 лично Истра 0

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

100 метров, вольный стиль
юноши



Крюк	Борис 2004 лично Москва 0:58,15 524 I 1 2004
Витряк	Андрей 2004 КДЮСШ Ивантеевка 1:01,58 442 II 2
Левин	Артем 2004 СШОР	23 Москва 1:02,00 433 II 3
Сычев	Роман 2004 СШОР	Москвич Москва 1:03,71 399 II 4
Миронов	Константин 2004 СШОР	"ЮМ-Труд" Москва 1:04,81 379 II 5
Седов	Дмитрий 2004 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта" Воскресенск 1:04,93 377 II 6
Горелов	Анатолий 2004 Школа	плавания	Дельфин Москва 1:04,95 376 II 7
Конкин	Кирилл 2004 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 1:05,11 373 III 8
Соколов	Максим 2004 лично Истра 1:05,27 371 III 9
Никонов	Валентин 2004 Дюсш	"Сатурн" Раменское 1:05,70 363 III 10
Миньков	Максим 2004 Люблино Москва 1:05,75 363 III 11
Безверхний	Григорий 2004 СШОР	"ЮМ-Труд" Москва 1:05,81 362 III 12
Журавлев	Егор 2004 Дюсш	"Сатурн" Раменское 1:07,70 332 III 13
Черненко	Егор 2004 Школа	плавания	Дельфин Москва 1:09,31 310 III 14
Поляков	Даниил 2004 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:10,13 299 III 15
Двуреченский	Егор 2004 ЦСП	НФГ Нижний	Новгород 1:10,17 298 III 16
Бударагин	Максим 2004 лично Химки 1:10,23 298 III 17
Михеев	Александр 2004 КДЮСШ Ивантеевка 1:11,03 288 III 18
Демидовский	Марк 2004 Дюсш	"Сатурн" Раменское 1:13,90 255 1юн 19
Литвинов	Егор 2004 Школа	плавания	Д.Панкратова Москва 1:13,96 255 1юн 20
Сергеев	Александр 2004 СК	,,Фили,, Москва 1:14,46 250 1юн 21
Воробьев	Никита 2004 фитнес	центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 1:14,48 249 1юн 22
Левченко	илья 2004 КДЮСШ Ивантеевка 1:14,65 248 1юн 23
Соловьев	Эдуард 2004 ЦСКА Одинцово 1:16,46 230 1юн 24
Сас	Артём 2004 Дюсш	"Сатурн" Раменское 1:17,57 221 1юн 25
Сослюк	Владимир 2004 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта" Воскресенск 1:26,65 158 2юн 26
Захаров	Михаил 2004 ДЮСШ	Витязь Балашиха 0
Чумаков	Антон 2004 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0
Чулков	Андрей 2003 лично Москва 0:54,75 628 кмс 1 2003
Никишин	Андрей 2003 Лично	 Москва 0:55,86 592 I 2
Попов	Александр 2003 лично Москва 0:57,23 550 I 3
Боев	Андрей 2003 школа	плавания		С.Комаровой Москва 0:58,43 517 I 4
Рощупкин		Илья 2003 СШОР	№64 Москва 0:59,65 486 II 5
Трошкин	Тихон 2003 СК	"Орион" Балашиха 1:00,18 473 II 6
Зайцев	Иван 2003 Олимп Фрязино 1:02,74 417 II 7
Митрофановский	Арсений 2003 Тверск.	рег.	орг.	Общества	Динамо Тверь 1:03,80 397 II 8
Теплов	Александр 2003 лично Истра 1:04,77 379 II 9
Раменский	Иван 2003 школа	плавания		С.Комаровой Москва 1:06,81 346 III 10
Горбатиков	Иван 2003 ДЮСШ	Витязь Балашиха 1:07,43 336 III 11
Авдохин	Егор 2003 лично Москва 1:07,56 334 III 12
Илюнов	Тимур 2003 Тверск.	рег.	орг.	Общества	Динамо Тверь 1:07,86 330 III 13
Монастырский	Дмитрий 2003 СШОР	Москвич Москва 1:07,93 329 III 14
Тектов	Андрей 2003 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта" Воскресенск 1:25,10 167 2юн 15
Миронов	Дмитрий 2003 ДЮСШ	Витязь Балашиха 0
Поздняков	Никита 2003 Олимп Фрязино 0
Иванов	Егор 2002 лично Москва 0:55,96 589 I 1 2002
Высоцкий	Марк 2002 сш	4 Москва 0:57,15 553 I 2
Бояринов	Никита 2002 Лично Москва 0:57,67 538 I 3
Соломатин	Александр 2002 лично Москва 0:58,55 514 I 4
Рощупкин		Денис 2002 СШОР	№64 Москва 0:58,72 509 I 5
Завражин	Станислав 2002 Лично Москва 0:58,85 506 II 6
Ворошилин	Иван 2002 школа	плавания		С.Комаровой Москва 0:58,88 505 II 7
Алимкин	Иван 2002 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта" Воскресенск 0:59,47 490 II 8
Лосевский	Максим 2002 дюсш	7 Москва 0:59,62 487 II 9
Анохин	Иван 2002 МАУ	СШ Химки 1:00,49 466 II 10
Безруков	Вадим 2002 ДЮСШ	Витязь Балашиха 1:00,83 458 II 11
Пшиемский	Владислав 2002 СК	"Орион" Балашиха 1:00,86 457 II 12
Маннапов	Артем 2002 МБУ	УСЦ	ЮНОСТЬ Подольск 1:00,94 456 II 13
Шевченко	Илья 2002 МАУ	СШ Химки 1:01,29 448 II 14
Гофман	Алексей 2002 лично Щёлково 1:01,39 446 II 15
Курилин	Георгий 2002 школа	плавания		С.Комаровой Москва 1:01,71 439 II 16
Гуляев		Павел 2002 лично Москва 1:02,16 429 II 17



Сехат		Александрос 2002 СШОР	№64 Москва 1:02,56 421 II 18
Пятых	Илья 2002 Олимп Фрязино 1:04,37 387 II 19
Березин	Павел 2002 ФОК	Изумруд Москва 1:04,67 381 II 20
Асташкин	Никита 2002 ФОК	Изумруд Москва 1:05,42 368 III 21
Векшин	Денис 2002 ФОК	Изумруд Москва 1:05,73 363 III 22
Фандеев	Алексей 2002 СК	Дельфин Подольск 1:07,57 334 III 23
Ким	Андрей 2002 лично Истра 1:07,83 330 III 24
Глушков		Павел 2002 СШОР	№64 Москва 0
Каверин		Андрей 2002 СШОР	№64 Москва 0
Осипов	Олег 2002 СК	"Орион" Балашиха 0
Лаврухин	Антон 2002 ГБОУ	школа	2005 Москва д/к д/к



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 30	сентября	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Мельничук	Людмила 2006 лично Дзержинский 1:20,14 381 II 1 2006
Ставцева	Светлана 2006 СК	"Орион" Балашиха 1:21,53 362 II 2
Лучковская	Софья 2006 Лично Москва 1:24,66 323 III 3
Финошина	Александра 2006 МБУ	СШ	Кашира Кашира 1:25,43 314 III 4
Бакалкина	Ульяна 2006 лично Москва 1:25,95 309 III 5
Сорокина	Ирина 2006 Счастливый	Дельфин Москва 1:30,16 267 III 6
Санина	Анастасия 2006 ДЮСШ	70	Молния Москва 1:35,06 228 1юн 7
Воронкова	Екатерина 2005 КДЮСШ Ивантеевка 1:11,56 535 I 1 2005
Дмитриева	Мария 2005 СШОР	23 Москва 1:13,75 489 I 2
Трошкина	Устиния 2005 СК	"Орион" Балашиха 1:14,88 467 I 3
Воронова	Юлия 2005 САШ Тверь 1:16,54 437 II 4
Никифорова	Ксения 2005 ФК	Зебра	Мытищи	 Мытищи 1:20,10 382 II 5
Авдеева	Елизавета 2005 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта" Воскресенск 1:20,65 374 II 6
Зубкова	Анна 2005 ГБУ	КСШОР	№1 Тверь 1:22,09 354 II 7
Губанова	Арина 2005 ФОК	"Северный" Орехово-Зуево 1:26,10 307 III 8
Васильева	Александра 2005 Школа	плавания	Д.Панкратова Москва 1:26,71 301 III 9
Мастерикова	Лина 2005 СШОР	"ЮМ-Труд" Москва 1:27,08 297 III 10
Кузьмина	Елизавета 2005 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 1:30,92 261 III 11
Ганженко	Мария 2005 Олимп Фрязино 1:35,00 228 1юн 12
Батуева	Дарья 2004 дюсш	Чехов Чехов 1:11,54 536 I 1 2004
Колоусова	Василиса 2004 Люблино Москва 1:14,32 478 I 2
Ефремова	Алена 2004 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 1:14,81 468 I 3
Зиновьева	Ольга 2004 Школа	плавания	Дельфин Москва 1:20,72 373 II 4
Павлова	Дарья 2004 СШОР	Москвич Москва 1:20,97 369 II 5
Потапова	Алиса 2004 Люблино Москва 1:24,18 329 III 6
Локтева	Полина 2004 СК	"Орион" Балашиха 1:24,77 322 III 7
Акиньшина	Ксения 2004 Лично Москва 1:26,63 301 III 8
Герасимова	Алена 2004 ЦСКА Одинцово 1:28,00 288 III 9
Просветова	Вероника 2004 ЦСКА Одинцово 1:40,87 191 1юн 10
Никитина	Татьяна 2003 Счастливый	Дельфин Москва 1:14,07 483 I 1 2003
Пуденкова	Полина 2003 Лично Москва 1:14,76 469 I 2
Маркова		Виктория 2002 СШОР	№64 Москва 1:11,32 541 I 1 2002
Кузнецова	Елизавета 2002 КДЮСШ Ивантеевка 1:13,29 498 I 2
Рудоманенко	Александра 2002 СК	"Орион" Балашиха 1:15,01 465 II 3
Королёва	Александра 2002 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта" Воскресенск 1:17,21 426 II 4
Соколова		Александра 2002 СШОР	№64 Москва 1:18,68 403 II 5
Кусова		Таисия 2002 СШОР	№64 Москва 0

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

100 метров, на спине
девушки



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 30	сентября	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Скрыпников	Михаил 2006 Воробьевы	Горы Москва 1:18,84 285 III 1 2006
Шумилов	Александр 2006 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта" Воскресенск 1:21,13 262 III 2
Кравченко	Артем 2006 СШОР	23 Москва 1:21,96 254 III 3
Шишков	Кирилл 2006 Олимп Фрязино 1:22,69 247 III 4
Терехов	Данил 2006 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 1:25,08 227 1юн 5
Гусев	Иван 2006 САШ Тверь 1:25,17 226 1юн 6
Гайнанов	Михаил 2006 СК	"Орион" Балашиха 1:30,24 190 1юн 7
Фёдоров	Артём 2006 УОР	№	4	им.А.Я.Гомельского Москва 1:30,46 189 1юн 8
Павлов	Иван 2006 Лично Москва 1:33,52 171 1юн 9
Рогатых	Тимофей 2006 СК	"Орион" Балашиха 1:45,18 120 2юн 10
Музланов	Тимофей 2006 Люблино Москва д/к д/к
Скоромнов	Антон 2005 ГБУ	КСШОР	№1 Тверь 1:08,87 428 II 1 2005
Белемец	Владимир 2005 САШ Тверь 1:14,08 344 II 2
Славеснов	Леонид 2005 лично Истра 1:14,75 335 III 3
Лаврухин	Степан 2005 ГБОУ	школа	2005 Москва 1:15,50 325 III 4
Ковалихин	Николай 2005 лично Истра 1:15,70 323 III 5
Сергеев	Андрей 2005 Школа	плавания	Дельфин Москва 1:20,20 271 III 6
Майоров	Павел 2005 СК	"Орион" Балашиха 1:25,91 220 1юн 7
Крюк	Федор 2004 лично Москва 1:02,38 577 кмс 1 2004
Миронов	Константин 2004 СШОР	"ЮМ-Труд" Москва 1:11,32 386 II 2
Волков	Леонид 2004 Касатка Санкт-Петербург 1:13,14 358 II 3
Быковский	Михаил 2004 ДЮСШ	Витязь Балашиха 1:20,11 272 III 4
Журавлев	Егор 2004 Дюсш	"Сатурн" Раменское 1:20,64 267 III 5
Рыжов	Роман 2004 СК	Дельфин Подольск 1:27,93 206 1юн 6
Аветисян	Микаэль 2003 СШ	"Центр" Пересвет 1:01,92 590 кмс 1 2003
Сабиров	Илья 2003 Лично Москва 1:02,48 574 кмс 2
Кудинов	Артем 2003 школа	плавания		С.Комаровой Москва 1:06,01 487 I 3
Кречетов	Андрей 2003 КДЮСШ Ивантеевка 1:08,34 439 II 4
Перов	Георгий 2003 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта" Воскресенск 1:08,92 428 II 5
Трошкин	Тихон 2003 СК	"Орион" Балашиха 1:10,99 391 II 6
Безроднов	Георгий 2003 СШОР	Москвич Москва 1:12,91 361 II 7
Шабанов	Илья 2003 СШОР	Москвич Москва 1:18,70 287 III 8
Монастырский	Дмитрий 2003 СШОР	Москвич Москва 1:27,85 206 1юн 9
Брусов	Илья 2002 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта" Воскресенск 1:08,30 439 II 1 2002
Пшиемский	Владислав 2002 СК	"Орион" Балашиха 1:09,03 425 II 2
Ким	Андрей 2002 лично Истра 1:12,77 363 II 3
Маннапов	Артем 2002 МБУ	УСЦ	ЮНОСТЬ Подольск 1:14,30 341 II 4
Осипов	Олег 2002 СК	"Орион" Балашиха 0
Шабашов	Антон 2002 школа	плавания		С.Комаровой Москва 0

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

100 метров, на спине
юноши



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 30	сентября	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Разживина	Елизавета 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 3:14,04 368 II 1 2006
Розинская	Сусанна 2006 Лично Москва 3:24,76 313 III 2
Тришкина	Елизавета 2006 Воробьевы	Горы Москва 3:30,61 288 III 3
Костяева	Яна 2006 КДЮСШ Ивантеевка 3:33,42 276 III 4
Мирошникова	Дарья 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 3:50,60 219 1юн 5
Савкина	Виктория 2005 САШ Тверь 2:47,97 568 I 1 2005
Клочкова	Анастасия 2005 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 3:10,32 390 II 2
Филиппова	Мария 2005 СШ	"Центр" Пересвет 3:12,60 376 II 3
Крайнова	Анастасия 2005 Воробьевы	Горы Москва 3:12,85 375 II 4
Гнутова	Василиса 2005 САШ Тверь 3:14,09 368 II 5
Ежелович	Елизавета 2005 Воробьевы	Горы Москва 3:15,64 359 II 6
Ситникова	Анна 2005 лично Ивантеевка 3:23,46 319 III 7
Намлеева	Анастасия 2005 МАУ	СШ Химки 3:27,77 300 III 8
Числова	Елизавета 2005 СШОР	64 Москва 3:28,32 297 III 9
Полосина	Валерия 2005 СШОР	64 Москва 3:31,05 286 III 10
Ранчинская	Вероника 2005 ЦСКА Одинцово 3:33,27 277 III 11
Старикова	Василиса 2005 УОР	№	4	им.А.Я.Гомельского Москва 3:53,93 210 1юн 12
Моисеенко	Настя 2005 УОР	№	4	им.А.Я.Гомельского Москва 0
Матвеева	Светлана 2004 лично Щёлково 2:56,55 489 I 1 2004
Чудакова	Елизавета 2004 СШОР	23 Москва 3:00,01 461 II 2
Гуляева	Елизавета 2004 СШОР	"ЮМ-Труд" Москва 3:04,57 428 II 3
Архипова	Наталья 2004 СШОР	"ЮМ-Труд" Москва 3:07,07 411 II 4
Рычкова	Валерия 2004 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 3:15,36 361 II 5
Корнеева	Анна 2004 Лично Москва 3:19,76 337 III 6
Просветова	Вероника 2004 ЦСКА Одинцово 3:35,12 270 III 7
Крылова	Маргарита 2003 Воробьевы	Горы Москва 2:55,33 499 I 1 2003
Варчева	Евгения 2003 СК	"Орион" Балашиха 3:08,44 402 II 2
Будул	Елизавета 2003 СК	"Орион" Балашиха 3:08,81 399 II 3
Столобнева	Ксения 2002 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта" Воскресенск 2:49,90 548 I 1 2002
Логинова	Екатерина 2002 СШОР	№64 Москва 2:50,62 541 I 2
Дворецкая		Ксения 2002 СШОР	№64 Москва 2:54,43 507 I 3

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

200 метров, брасс
девушки



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 30	сентября	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Рылов	Андрей 2006 УОР	№	4	им.А.Я.Гомельского Москва 2:55,42 379 II 1 2006
Ячменев	Роман 2006 Школа	плавания	Д.Панкратова Москва 3:02,17 338 III 2
Савич	Кирилл 2006 СШ	70	Молния Москва 3:03,24 333 III 3
Бобрышев	Иван 2006 ЦСКА Одинцово 3:03,68 330 III 4
Мащенков	Иван 2006 ГБУ	КСШОР	№1 Тверь 3:17,26 266 III 5
Кравчинский	Андрей 2006 лично Москва 3:20,73 253 III 6
Петров	Владимир 2006 Касатка Санкт-Петербург 3:23,40 243 1юн 7
Каширцев	Роман 2006 Школа	плавания	Дельфин Москва 3:25,87 234 1юн 8
Рагозин	Георгий 2006 Лично Москва 3:28,31 226 1юн 9
Колыгин	Лев 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 3:37,44 199 1юн 10
Быковский	Иван 2006 ДЮСШ	Витязь Балашиха 3:39,08 194 1юн 11
Музланов	Тимофей 2006 Люблино Москва 3:46,84 175 1юн 12
Билиджи	Рони 2006 Лично Москва 3:55,79 156 2юн 13
Колыгин	Яков 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 4:05,18 139 2юн 14
Волошко	Артём 2006 СШ-4 Москва 0
Китаев	Павел 2005 МБУДО	ДЮСШ	№10 Иваново 2:42,72 475 II 1 2005
Гаркуша	Александр 2005 СК	"Орион" Балашиха 2:54,31 386 II 2
Нестеров	Даниил 2005 СШОР	"ЮМ-Труд" Москва 3:02,93 334 III 3
Зенин	Вадим 2005 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта" Воскресенск 3:09,43 301 III 4
Антонов	Данила 2005 ФОК	"Северный" Орехово-Зуево 3:15,14 275 III 5
Кириллов	Даниил 2005 Дюсш	"Сатурн" Раменское 3:26,36 233 1юн 6
Миронов	Иван 2005 ДЮСШ	Витязь Балашиха 3:30,58 219 1юн 7
Макаров	Ярослав 2004 ГБОУ	школа	2005 Москва 2:54,89 383 II 1 2004
Ежов	Роман 2004 СК	,,Фили,, Москва 2:56,56 372 II 2
Никульшин	Дмитрий 2004 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта" Воскресенск 3:09,16 302 III 3
Каширцев	Герман 2004 Школа	плавания	Дельфин Москва 3:09,99 298 III 4
Бондаренко	Андрей 2004 Дюсш	"Сатурн" Раменское 3:27,11 230 1юн 5
Балан	Владислав 2004 Лично Москва 0
Кузьмин	Александр 2004 лично Истра 0
Старостин	Максим 2004 фитнес	центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 0
Городнов	Даниил 2003 ЦСП	НФГ Нижний	Новгород 2:36,00 539 I 1 2003
Манухов	Даниил 2003 СК	"Орион" Балашиха 2:40,48 495 I 2
Митюрев	Иван 2003 САШ Тверь 2:43,90 465 II 3
Шавырин	Артем 2003 КДЮСШ Ивантеевка 2:49,67 419 II 4
Тектов	Андрей 2003 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта" Воскресенск 3:14,04 280 III 5
Тимофей	Воробейчук 2003 Лично Москва 0
Трофимов	Владимир 2002 КДЮСШ Ивантеевка 2:31,68 587 I 1 2002

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

200 метров, брасс
юноши



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 30	сентября	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Панферова		Анастасия 2006 СШОР	№64 Москва 2:49,04 415 II 1 2006
Ткаченко	Светлана 2006 Воробьевы	Горы Москва 2:53,61 383 II 2
Мулюкова	Милла 2006 Воробьевы	Горы Москва 2:56,99 361 II 3
Ершова	Яна 2006 лично Москва 2:57,53 358 II 4
Васина	Наталья 2006 МАУ	СШ Химки 3:00,32 342 II 5
Цурцумия	Анисия 2006 лично Москва 3:03,98 322 III 6
Лучковская	Софья 2006 Лично Москва 3:13,62 276 III 7
Лашнева	Елена 2006 ЦСКА Одинцово 3:21,85 243 III 8
Сорокина	Ирина 2006 Счастливый	Дельфин Москва 3:25,12 232 III 9
Журавлёва	Валерия 2005 ДЮСШ Чехов 2:34,76 541 I 1 2005
Яновская	Анна 2005 Олимп Фрязино 2:47,91 423 II 2
Логвина	Светлана 2005 СШОР	"ЮМ-Труд" Москва 2:48,71 417 II 3
Гуреева		Яна 2005 СШОР	№64 Москва 2:50,07 407 II 4
Ахророва	Аня 2005 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 2:50,91 401 II 5
Фёдорова	Ксения 2005 СШОР	"ЮМ-Труд" Москва 2:52,50 390 II 6
Воронова	Юлия 2005 САШ Тверь 2:52,90 388 II 7
Невинчаная	Екатерина 2005 ФОК	"Северный" Орехово-Зуево 2:54,23 379 II 8
Лужаева	Анна 2005 сшор Воскресенск 2:56,55 364 II 9
Ситникова	Анна 2005 лично Ивантеевка 3:02,87 328 II 10
Васильева	Александра 2005 Школа	плавания	Д.Панкратова Москва 3:05,43 314 III 11
Никишина	Ульяна 2005 МАУ	СШ Химки 3:10,04 292 III 12
Жигалина	Татьяна 2005 САШ Тверь 3:16,04 266 III 13
Цырулева	Снежана 2005 ДЮСШ	Витязь Балашиха 3:18,39 256 III 14
Гурова	Анна 2004 ДЮСШ	Витязь Балашиха 2:35,83 530 I 1 2004
Ефремова	Алена 2004 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 2:39,41 495 I 2
Демьянова	Валерия 2004 лично Москва 2:41,40 477 I 3
Бакуменко	Валерия 2004 СШОР	23 Москва 2:41,62 475 I 4
Немцева	Валерия 2004 СК	"Орион" Балашиха 2:46,84 431 II 5
Минжинер	Анастасия 2004 МБУ	СШ	Кашира Кашира 2:52,51 390 II 6
Конопля	Анастасия 2004 Люблино Москва 2:53,75 382 II 7
Овсянникова		Полина 2004 СШОР	№64 Москва 2:55,48 371 II 8
Костакова	Валерия 2004 МАУ	СШ Химки 2:57,24 360 II 9
Кузенкова	Кристина 2004 МАУ	СШ Химки 2:57,39 359 II 10
Чихалова	Анастасия 2004 СШОР	"ЮМ-Труд" Москва 2:58,67 351 II 11
Бочарова	Александра 2004 МАУ	СШ Химки 2:58,87 350 II 12
Безбородова		Инна 2004 СШОР	№64 Москва 3:08,12 301 III 13
Павлова	Дарья 2004 СШОР	Москвич Москва 3:08,95 297 III 14
Новикова	Светлана 2004 Школа	плавания	Дельфин Москва 3:14,12 274 III 15
Денисова	Анастасия 2003 МАУ	СШ Химки 2:42,86 464 I 1 2003
Пуденкова	Полина 2003 Лично Москва 2:43,59 458 II 2
Васина	Ксения 2003 МАУ	СШ Химки 2:44,81 448 II 3
Митюшкина	Татьяна 2003 СШ	№4 Москва 2:45,82 439 II 4
Киреева	Вероника 2003 УОР	№	4	им.А.Я.Гомельского Москва 2:46,57 434 II 5
Никитина	Татьяна 2003 Счастливый	Дельфин Москва 2:46,82 432 II 6
Воробьева	Александра 2003 Воробьевы	Горы Москва 2:54,44 377 II 7
Саузина	Анастасия 2003 СК	,,Фили,, Москва 3:05,08 316 III 8
Маркова		Виктория 2002 СШОР	№64 Москва 2:33,08 559 кмс 1 2002
Поповская	Ксения 2002 Лично Фрязино 2:34,19 547 I 2
Столобнева	Ксения 2002 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта" Воскресенск 2:34,20 547 I 3

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

200 метров, комплексное плавание
девушки



Кузнецова	Елизавета 2002 КДЮСШ Ивантеевка 2:40,62 484 I 4
Ежова	Яна 2002 лично Москва 2:49,62 411 II 5
Гуреева	Софья 2002 МАУ	СШ Химки 2:58,79 351 II 6
Кусова		Таисия 2002 СШОР	№64 Москва 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 30	сентября	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Зажирский	Герман 2006 лично	 Истра 2:48,63 308 III 1 2006
Юрко	Юрий 2006 Динамо Яхрома 2:49,57 303 III 2
Мельников	Станислав 2006 лично Могилев,	Беларусь 2:52,29 289 III 3
Чуркин	Иван 2006 МБУ	СШ	Кашира Кашира 2:52,64 287 III 4
Скрыпников	Михаил 2006 Воробьевы	Горы Москва 2:56,81 268 III 5
Галицков	Егор 2006 ЦСП	НФГ Нижний	Новгород 2:58,39 260 III 6
Шумилов	Александр 2006 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта" Воскресенск 3:00,48 252 III 7
Кравчинский	Андрей 2006 лично Москва 3:00,94 250 III 8
Кравченко	Артем 2006 СШОР	23 Москва 3:01,80 246 III 9
Ячменев	Роман 2006 Школа	плавания	Д.Панкратова Москва 3:01,81 246 III 10
Тверяков	Михаил 2006 Школа	плавания	Д.Панкратова Москва 3:05,36 232 III 11
Макаренко	Сергей 2006 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 3:07,73 223 III 12
Дернович	Арсений 2006 ЦСКА Одинцово 3:07,94 223 III 13
Крылов	Евгений 2006 СШ-4 Москва 3:09,07 219 1юн 14
Иванов	Алексей 2006 Олимп Фрязино 3:19,15 187 1юн 15
Колыгин	Лев 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 3:22,47 178 1юн 16
Хромов	Владислав 2006 МБУ	СШ	Кашира Кашира 3:38,48 142 2юн 17
Ширяев	Михаил 2006 ДЮСШ	70	"Молния" Москва 0
Китаев	Павел 2005 МБУДО	ДЮСШ	№10 Иваново 2:31,00 430 II 1 2005
Лунёв	Дмитрий 2005 лично Истра 2:36,85 383 II 2
Комст		Константин 2005 СШОР	№64 Москва 2:51,72 292 III 3
Зайцев	Константин 2005 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта" Воскресенск 2:53,42 284 III 4
Ткаченко	Александр 2005 Воробьевы	Горы Москва 2:55,03 276 III 5
Лизунов	Кирилл 2005 МАУ	СШ Химки 2:56,36 270 III 6
Сотниченко	Денис 2005 Школа	плавания	Д.Панкратова Москва 2:57,58 264 III 7
Морошкин	Михаил 2005 Тверск.	рег.	орг.	Общества	Динамо Тверь 2:58,08 262 III 8
Агаджаня	Левон 2005 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 2:58,16 261 III 9
Антонов	Данила 2005 ФОК	"Северный" Орехово-Зуево 2:59,83 254 III 10
Мулин	Александр 2005 ЦСКА Одинцово 3:03,13 241 III 11
Осипов	Николай 2005 МБУ	СШ	Кашира Кашира 3:21,66 180 1юн 12
Опрышко	Иван 2005 лично Истра 0
Крюк	Федор 2004 лично Москва 2:18,27 560 I 1 2004
Крюк	Борис 2004 лично Москва 2:23,14 505 I 2
Конкин	Кирилл 2004 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 2:32,86 414 II 3
Витряк	Андрей 2004 КДЮСШ Ивантеевка 2:33,22 411 II 4
Куринов	Данила 2004 Дюсш	"Сатурн" Раменское 2:38,03 375 II 5
Будяк	Кирилл 2004 лично Москва 2:40,91 355 II 6
Харитонов	Егор 2004 Дюсш	"Сатурн" Раменское 2:43,48 339 II 7
Миньков	Максим 2004 Люблино Москва 2:43,65 338 II 8
Углов	Максим 2004 КДЮСШ Ивантеевка 2:44,65 331 III 9
Чвелёв	Денис 2004 лично Химки 2:46,54 320 III 10
Титков	Кирилл 2004 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта" Воскресенск 2:51,44 294 III 11
Шестимеров	Дмитрий 2004 СК	"Орион" Балашиха 2:52,55 288 III 12
Быковский	Михаил 2004 ДЮСШ	Витязь Балашиха 2:55,77 272 III 13
Захаров	Михаил 2004 ДЮСШ	Витязь Балашиха 0
Дуляев	Даниил 2004 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино д/к д/к
Литвинов	Егор 2004 Школа	плавания	Д.Панкратова Москва д/к д/к
Сабиров	Илья 2003 Лично Москва 2:18,81 553 I 1 2003
Баулин	Алексей 2003 сшор Воскресенск 2:25,84 477 I 2
Докучаев	Григорий 2003 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 2:26,14 474 II 3
Рощупкин		Илья 2003 СШОР	№64 Москва 2:28,37 453 II 4
Перов	Георгий 2003 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта" Воскресенск 2:30,97 430 II 5

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

200 метров, комплексное плавание
юноши



Зайцев	Иван 2003 Олимп Фрязино 2:36,36 387 II 6
Сидорченко	Андрей 2003 Лично	 Москва 2:39,51 365 II 7
Кузенков	Алексей 2003 Лично Москва 2:40,37 359 II 8
Петухов	Вячеслав 2003 Школа	плавания	Д.Панкратова Москва 2:42,23 346 II 9
Горбатиков	Иван 2003 ДЮСШ	Витязь Балашиха 2:44,29 334 III 10
Миронов	Дмитрий 2003 ДЮСШ	Витязь Балашиха 0
Дубцов	Данила 2002 Лично Москва 2:18,35 559 I 1 2002
Иванов	Егор 2002 лично Москва 2:18,76 554 I 2
Мухин	Никита 2002 лично Истра 2:20,14 538 I 3
Баранов	Алексей 2002 школа	плавания		С.Комаровой Москва 2:23,33 503 I 4
Высоцкий	Марк 2002 сш	4 Москва 2:24,35 492 I 5
Пленков	Степан 2002 СШОР	Москвич Москва 2:28,29 454 II 6
Герман	Владимир 2002 лично Москва 2:32,33 419 II 7
Сергиенко	Никита 2002 лично Москва 2:32,60 416 II 8
Титоренко	Александр 2002 Лично Москва 2:33,68 408 II 9
Тютюник	Матвей 2002 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 2:35,41 394 II 10
Шнайдер		Дмитрий 2002 СШОР	№64 Москва 2:39,77 363 II 11
Гуляев		Павел 2002 лично Москва 2:40,88 355 II 12
Бреусенко	Никита 2002 СК	Дельфин Подольск 2:42,90 342 II 13
Степанов		Данила 2002 СШОР	№64 Москва 2:44,53 332 III 14
Лосевский	Максим 2002 дюсш	7 Москва 0
Брусов	Илья 2002 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта" Воскресенск д/к д/к



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 30	сентября	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Ярикова	Анна 2006 фитнес	центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 5:32,14 369 II 1 2006
Дианова	Олеся 2006 фитнес	центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 6:01,25 287 III 2
Шустова	Мария 2006 ДЮСШ	62	лично Москва 6:16,02 254 III 3
Корабейникова	Алена 2006 СК	,,Фили,, Москва 0
Одинокова	София 2006 КДЮСШ Ивантеевка д/к д/к
Воронина	Ксения 2005 школа	плавания		С.Комаровой Москва 4:55,39 525 I 1 2005
Воронкова	Екатерина 2005 КДЮСШ Ивантеевка 5:00,22 500 I 2
Гусева	Мария 2005 фитнес	центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 5:05,37 475 II 3
Манаева	Полина 2005 Тверск.	рег.	орг.	Общества	Динамо Тверь 5:16,89 425 II 4
Клочкова	Анастасия 2005 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 5:38,87 348 II 5
Авдеева	Елизавета 2005 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта" Воскресенск 5:43,09 335 III 6
Цориева	Вероника 2005 МАУ	СШ Химки 5:43,17 335 III 7
Никифорова	Ксения 2005 ФК	Зебра	Мытищи	 Мытищи 5:48,17 320 III 8
Астафьева	Мария 2005 Воробьевы	Горы Москва 0
Потапова	Анна 2005 Дюсш	"Сатурн" Раменское д/к д/к
Демьяненко	Дарья 2004 школа	плавания		С.Комаровой Москва 4:48,50 564 I 1 2004
Батуева	Дарья 2004 дюсш	Чехов Чехов 5:00,31 500 I 2
Кубкина	Софья 2004 Люблино Москва 5:13,45 439 II 3
Соболева	Виктория 2004 Счастливый	Дельфин Москва 5:15,49 431 II 4
Кузенкова	Арина 2004 МАУ	СШ Химки 5:22,99 401 II 5
Соловьёва	Екатерина 2004 Дюсш	"Сатурн" Раменское 6:11,55 264 III 6
Барканова	Наталья 2004 СК	,,Фили,, Москва 0
Булавкина	Елизавета 2004 школа	плавания		С.Комаровой Москва 0
Шелобанова	Елена 2003 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта" Воскресенск 4:35,26 649 кмс 1 2003
Сухоловская	Амалия 2003 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта" Воскресенск 4:54,91 528 I 2
Малахина	Алина 2003 КДЮСШ Ивантеевка 5:00,84 497 I 3
Степанова	Елена 2003 лично Москва 5:01,93 492 I 4
Мещерякова	Елена 2003 СШОР	Москвич Москва 5:14,03 437 II 5
Шукова	Алина 2002 МАУ	СШ Химки 4:44,85 586 кмс 1 2002
Чиркова	Эрика 2002 КДЮСШ Ивантеевка 4:51,37 547 I 2
Колодочкина		Александра 2002 СШОР	№64 Москва 4:55,96 522 I 3
Громко	Ксения 2002 лично Москва 4:57,74 513 I 4
Соловьева	Софья 2001 фитнес	центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 4:52,00 544 I в/к

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

400 метров, вольный стиль
девушки



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 30	сентября	2017	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Лирмарк	Дмитрий 2006 МАУ	СШ Химки 5:00,37 393 II 1 2006
Роганов	Михаил 2006 лично Москва 5:12,79 348 III 2
Елисеев	Александр 2006 Школа	плавания	Дельфин Москва 5:16,04 337 III 3
Васильев	Тимофей 2006 МКОУ	ДО	ДЮСШ Чехов 5:29,50 297 III 4
Галицков	Степан 2006 ЦСП	НФГ Нижний	Новгород 5:29,98 296 III 5
Анохин	Николай 2006 МАУ	СШ Химки 5:35,75 281 III 6
Бурачков	Никита 2006 КДЮСШ Ивантеевка 5:44,55 260 III 7
Ручко	Никита 2006 фитнес	центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 5:47,18 254 III 8
Мясников	Михаил 2006 Олимп Фрязино 5:47,40 254 III 9
Полтаранин	Фёдор 2006 СШ	№70	"Молния" Москва 5:48,46 251 III 10
Ярочкин	Максим 2006 фитнес	центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 5:55,83 236 1юн 11
Котов	Иван 2006 Воробьевы	Горы Москва 5:58,08 232 1юн 12
Шляхов	Арсений 2006 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 5:59,26 229 1юн 13
Сергунин	Ярослав 2006 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 6:09,21 211 1юн 14
Костомаров	Илья 2006 СК	"Орион" Балашиха 6:12,73 205 1юн 15
Буянов	Святослав 2006 Касатка Санкт-Петербург 6:29,64 180 1юн 16
Неретин	Денис 2006 Дюсш	"Сатурн" Раменское 6:37,34 169 1юн 17
Рубцов	Михаил 2005 ДЮСШ	№10 Иваново 4:49,66 438 II 1 2005
Голиков	Даниил 2005 КДЮСШ Ивантеевка 4:55,87 411 II 2
Бровкин	Максим 2005 МАУ	СШ Химки 4:57,91 403 II 3
Юрченко	Вадим 2005 Школа	плавания	Дельфин Москва 4:59,06 398 II 4
Голицын	Максим 2005 СШОР	"ЮМ-Труд" Москва 5:09,32 360 III 5
Киреев	Вячеслав 2005 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 5:11,08 354 III 6
Новиков	Илья 2005 ФОК	"Северный" Орехово-Зуево 5:19,20 327 III 7
Гольденберг	Григорий 2005 КДЮСШ Ивантеевка 5:24,40 312 III 8
Воробей	Максим 2005 Касатка Санкт-Петербург 5:27,22 304 III 9
Фролов	Артем 2005 СШОР	"ЮМ-Труд" Москва 5:30,64 294 III 10
Дюканов	Сергей 2005 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта"Воскресенск 5:32,68 289 III 11
Калядин	Алексей 2005 Дюсш	"Сатурн" Раменское 5:47,67 253 III 12
Владимиров	Даниил 2004 СШОР	"ЮМ-Труд" Москва 4:46,46 453 II 1 2004
Седов	Дмитрий 2004 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта"Воскресенск 4:59,54 396 II 2
Кудряшов	Тимофей 2004 СШОР	"ЮМ-Труд" Москва 5:04,69 376 II 3
Ермилов	Антон 2004 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 5:04,81 376 II 4
Котков	Эрик 2004 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 5:06,33 370 II 5
Баранов	Дмитрий 2004 Дюсш	"Сатурн" Раменское 5:10,94 354 III 6
Безверхний	Григорий 2004 СШОР	"ЮМ-Труд" Москва 5:15,80 338 III 7
Поляков	Даниил 2004 МБУ	ДЮСШ Долгопрудный 5:15,94 337 III 8
Никонов	Валентин 2004 Дюсш	"Сатурн" Раменское 5:16,40 336 III 9
Титков	Кирилл 2004 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта"Воскресенск 5:21,26 321 III 10
Волков	Леонид 2004 Касатка Санкт-Петербург 5:25,00 310 III 11
Никульшин	Дмитрий 2004 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта"Воскресенск 5:30,12 296 III 12
Воробьев	Никита 2004 фитнес	центр	"Олимп" Хотьково,	Моск.обл. 5:44,73 260 III 13
Михеев	Александр 2004 КДЮСШ Ивантеевка 5:48,18 252 III 14
Демидовский	Марк 2004 Дюсш	"Сатурн" Раменское 5:49,47 249 III 15
Никишин	Андрей 2003 Лично	 Москва 4:24,28 577 I 1 2003
Кудинов	Артем 2003 школа	плавания		С.КомаровойМосква 4:29,58 544 I 2
Анищенко	Максим 2003 школа	плавания		С.КомаровойМосква 4:32,39 527 I 3
Третьяков	Андрей 2003 СШОР	Москвич Москва 4:53,65 420 II 4
Митрофановский	Арсений 2003 Тверск.	рег.	орг.	Общества	ДинамоТверь 4:54,29 418 II 5
Кречетов	Андрей 2003 КДЮСШ Ивантеевка 4:55,37 413 II 6
Безроднов	Георгий 2003 СШОР	Москвич Москва 4:58,80 399 II 7
Шабанов	Илья 2003 СШОР	Москвич Москва 5:00,40 393 II 8
Шавырин	Артем 2003 КДЮСШ Ивантеевка 5:14,28 343 III 9
Степыкин	Андрей 2003 СШОР	Москвич Москва 5:40,13 270 III 10

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

400 метров, вольный стиль
юноши



Воронков	Александр 2003 СК	,,Фили,, Москва 5:43,92 262 III 11
Корабейников	Олег 2003 СК	,,Фили,, Москва 5:58,94 230 1юн 12
Барканов	Валерий 2003 СК	,,Фили,, Москва 6:08,97 212 1юн 13
Алимкин	Иван 2002 МБУ	"СШОР"	Академия	спорта"Воскресенск 4:28,10 553 I 1 2002
Макаров	Денис 2002 школа	плавания		С.КомаровойМосква 4:28,30 551 I 2
Пасько	Егор 2002 школа	плавания		С.КомаровойМосква 4:28,51 550 I 3
Рощупкин		Денис 2002 СШОР	№64 Москва 4:29,66 543 I 4
Шевченко	Илья 2002 МАУ	СШ Химки 4:35,41 510 II 5
Анохин	Иван 2002 МАУ	СШ Химки 4:36,89 502 II 6
Шабашов	Антон 2002 школа	плавания		С.КомаровойМосква 5:06,92 368 II 7
Маханьков	Арсений 2002 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 5:21,57 320 III 8


